PROCESSO SELETIVO 001/2025

EDITAL 024/2025

                         CONVOCA EM CARÁTER TEMPORÁRIO CANDIDATA APROVADA EM

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

   FERNANDO CAMPANI, Prefeito do Município de Hulha Negra, no uso de suas atribuições legais,

considerando a necessidade de caráter temporário PARA O CARGO respectivo de 20h Professor de História,

convoca a candidata abaixo, aprovada no Processo Seletivo 001/2025, a fim de atender necessidade

temporária de excepcional interesse público, através de contrato temporário, autorizado pela Lei Municipal

nº 2.053/2024.

PROFESSOR HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

2° Ana Claudia Duarte Veleda

A candidata convocada deverá comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Hulha Negra, sito

na Av. Getúlio Vargas, 1562, munida de documentos pessoais para suas devidas comprovações, no prazo de

3 dias (úteis), a contar da data da publicação deste edital.

 Hulha Negra, 11 de março de 2025.

FERNANDO CAMPANI

PREFEITO

		2025-03-11T14:40:19-0300
	FERNANDO CAMPANI:46676716020